

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

F & H Com A/S

Gl. Kattrupvej 4

8751 Gedved

CVR-nr. 28 89 33 53

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2021

Søren Gram Degn
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & H Com A/S
Gl. Kattrupvej 4
8751 Gedved

CVR-nr.: 28 89 33 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 12. juli 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Søren Gram Degn, Formand
Ulrik Clausen
Poul Viggo Lomholdt Poulsen
Hans Roed Pedersen

Direktion

Ulrik Clausen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.767.086, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.831.544.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.747.702	4.644.357
Personaleomkostninger	1	<u>(3.437.241)</u>	<u>(3.492.703)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.310.461	1.151.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(58.570)</u>	<u>(32.222)</u>
Resultat før finansielle poster		5.251.891	1.119.432
Finansielle indtægter	2	219	205.999
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.668.009)</u>	<u>(351.292)</u>
Resultat før skat		3.584.101	974.139
Skat af årets resultat	4	<u>(817.015)</u>	<u>(248.994)</u>
Årets resultat		<u>2.767.086</u>	<u>725.145</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>1.267.086</u>	<u>725.145</u>
		<u>2.767.086</u>	<u>725.145</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.006	174.576
Materielle anlægsaktiver	5	<u>138.006</u>	<u>174.576</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.006</u>	<u>174.576</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.557.724	9.293.705
Forudbetaling for varer		8.720.294	1.002.658
Varebeholdninger		<u>14.278.018</u>	<u>10.296.363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.267.305	2.409.480
Andre tilgodehavender		0	416
Udskudt skatteaktiv		31.593	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.978	0
Periodeafgrænsningsposter		224.252	112.748
Tilgodehavender		<u>2.535.128</u>	<u>2.542.644</u>
Likvide beholdninger		<u>3.192.934</u>	<u>434.233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.006.080</u>	<u>13.273.240</u>
Aktiver i alt		<u>20.144.086</u>	<u>13.447.816</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.831.544	4.564.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		<u>7.831.544</u>	<u>5.064.461</u>
Anden gæld		0	106.684
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>106.684</u>
Banker		6.250.473	5.021.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.230.445	1.375.801
Selskabsskat		840.587	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	211.321
Anden gæld		3.991.037	1.668.102
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.312.542</u>	<u>8.276.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.312.542</u>	<u>8.383.355</u>
Passiver i alt		<u>20.144.086</u>	<u>13.447.816</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.564.458	0	5.064.458
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.267.086</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.767.086</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>5.831.544</u>	<u>1.500.000</u>	<u>7.831.544</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.199.452	3.291.948
Andre omkostninger til social sikring	(59.508)	(43.202)
Andre personaleomkostninger	297.297	243.957
	3.437.241	3.492.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	219	6.797
Valutakursgevinster	0	199.202
	219	205.999
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	158.542
Andre finansielle omkostninger	202.315	70.299
Kursreguleringer omkostninger	0	71.670
Valutakurstab	1.465.694	50.781
	1.668.009	351.292
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	817.015	248.994
	817.015	248.994

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	415.869
Tilgang i årets løb	22.000
Kostpris 31. december 2020	<u>437.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	241.293
Årets afskrivninger	58.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>299.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>138.006</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UC Trading ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 7.000.000 i simple fordringer, varedebitorer, varebeholdninger og driftsmidler, hvis samlede værdi udgør 16.970 t. kr. pr. 31.12.2020.